Non dabit in commotiénem pedem tuum, *
neque dormitabit, gui custodit te.

Ecce non dormitabit neque dérmiet, *
qui cuszddit Israel.

Doéminus custédit te, T
Doéminus umbraculum tuum, *
ad manum déxteram tuam.
Per diem sol non percutiet te, *
neque luna per noctem.
Do6minus custdédiet te ab omni malo ; *
custédiet animam f#am Ddbédminus.
Do6minus custédiet intréitum tuum et éxitum
tuum *
ex hoc nunc et usgue in s@culum.

Gloéria Patri, et Filio, *
et Spiritui Sancto.

Sicut erat in principio, et nunc et semper *
et in s&cula seculdrum. Amen.

Ant. 2 Unde véniet auxilium mihi ?

Ant. 3

Avig :

I N consi-li- o ius-torum * et congre-ga-ti- 6-ne

H.l
a

: 3
.
A A a a

magna 6-pe-ra D6-mi-ni. E uou ae
TONUS VIII

i

I
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& {—h

Sic inci-pitur, et sic flécti-tur, T et sic medi-a- tur;*

Atque sic fi-ni-  tur,
Canticum Ap 15, 3-4

Magna et mirabilia 6pera tua, *
Doémine Dews ommipotens ;
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luste et vere vie tuz, *
Rex géntium |

Quis non timébit, Démine, *
et glorificabit nomen tuum?
Quia solus Sanctus, T
quoniam omnes gentes vénient
[et adorabunt in conspéctu tuo, *
quéniam iudicia tua maznifestata sunt.

Gloria Patri, et Filio, *
et Spiritui Sancto.

Sicut erat in principio, et nunc et semper *
et in s@&cula seculdrum. Amen.

Ant. 3 In consilio iustérum et congregatiéne magna 6pera Domini.

Lectio brevis

Tonus lectio brevis
, 1

R R —E———
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B E- &-tus homo qui corri-pi-tur a De- o0; increpa-

, |

faan ann anan s PP

0
ti- bnem ergo Omnipo-téntis ne réprobes. Qui- a ipse

vulne-rat et medé-tur, pércu-tit, et manus e-ius sana- bunt.

§ = a2 » o Tore 8

...Quis enim cognovit sensum Doémi-ni?

Flexa et punctum unico accentu melodico constant, interrogatio
nullorespectu habito ad accentum. Conclusio cum duplici accentu pro-
ponitur ad libitum. Sed conclusionem ut punctum cantare licet.
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1 Cor 2, 7-10a

Léquimur Dei sapiéntiam in mystério, quz abscondita est, quam
pradestinavit Deus ante sa&cula in glériam nostram, quam nemo
principum huius szculi cognévit ; 1t si enim cognovissent, numquam
Déminum glérie crucifixissent. * Sed sicut scriptum est : T Quod
6culus non vidit, nec auris audivit, nec in cor héminis ascéndit, qua
preparavit Deus his, qui diligunt illum. * Nobis autem reve/dvit Deus
per Spiritum.

] |
R.br. § l -
M——a———l—:——-n LIPS " & an a LI
Ortu- us est Christus pro pecca-tis nostris, * Ut
[ 1
. I ]
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nos offér-ret De- o. ¥. Mor-ti- fi- cd-tus quidem carne, vi-vi-
[

1 1 !
] Q '
- as a g aa" ...i"="'4
fi-ca-tus autem Spi-ri-tu. ¥. Glo-ri- a Patri, et Fi-li- o et
A
2+ 2 _»n

Spi-ri-tu- i Sancto.

81

Ant. ad Magnificat
A viraf a
L] . Jl .——ﬁ a F‘ 2 T_; !

R aa
S Icut loca-tus es * ad patres nostros, DOmine,

a A a 1
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recordd- re mi-se-ri-cordi-2 tu-®. F uo u ae.
TONUS VII
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Atque sic fi-ni-  tur.

Canticum Evangelium [ .r 7, 46-55

Magniticat+ *
anima mea Doéminum,
et exsultavit spiritus meus *
in Deo salvatéore meo,
quia respéxit humilitatem ancille sua. *
Ecce enim ex hoc beatam me dicent
[omnes generatidnes,
quia fecit mihi magna, qui potens est, *
et sanctum nomen eius,
et misericordia eius in progénies et progénies *
timéntibus eum.

Fecit poténtiam in brachio suo, *
dispérsit supérbos mente cordis sui ;
depdsuit poténtes de sede *
et exaltavit hamiles ;
esuriéntes implévit bonis *
et divites dimisit inanes.

Suscépit Israel paerum suum, *
recordatus misericordiz,
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sient locutus est ad patres nostros, *
Abraham et sémini eius in sa&cula.

Gldria Patri, et Filio, *

et Spiritui Sancto.
Sicut erat in principio, et nunc et semper *

et in s@cula seculérum. Amen.

Ant. ad Magnificat Sicut loctitus est ad patres nostros, Doémine,
recordare misericoérdiz tuez.

Preces

Tonus preces

DE CANTU INTERCESSIONUM

e

Redemptérem nostrum lesum Christum, qui est via, véritas
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etvi- ta, suppliciter rogémus, dicén- tes::
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Ve-ni, Domi-ne, et no-li tardd-
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um, veni, DOmine Ie- su.

re.

Lee-ti exspectamus advéntum tu-
14

i

Ve-ni, Démi-ne, et no-li tardd- re.
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(Président/ Presider) V./Christum Doéminum benedicamus, qui lacrimas
fléntium pius et miséricors abstérsit, T eimque amanter ac suppliciter

invoc€émus:
R./ Miserére p6puli tuz, Domine.

(Président/ Presider) Christe Démine, qui himiles consolaris,
—pone lacrimas pauperum in conspéc/# tuo.

R./ Miserére p6puli tus, Déomine.

(Président/ Presider) Audi, miséricors Deus, gémitus moriéntium,
—visitet eos angelus tuus atque confortet.

R./ Miserére p6puli tus, Déomine.

(Président/ Presider) Cogndscant éxsules cuncti providéntiam tuam,
—terréstri reddantur patrize et in caléstem tandem intréeant.

R./ Miserére p6puli tus, Déomine.